
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ PŘEDMĚT 3. MILÉNIA

AQUAKROUŽEK
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  Střední škola vizuální tvorby

Autor:  Michaela Műllerová

Je to klasický gumový kroužek, který je všem pejskařům dobře 
známý – je to oblíbená hračka mnoha psů. Tento kroužek se ale liší od ostatních tím, 
že jedna část je větší – v té se nachází prostor na vodu. Menší část je dutá a spojená 
magnety. Když má pes na procházce žízeň jen se otevře menší část a nalije se do ní voda 
z větší, takže to funguje jako flaška a miska.
Výhodou AquaKroužku je, že se nemusí nosit zvlášť flaška s vodou a miska, 
ale je to součástí hračky, se kterou si pes během procházky hraje. 
Primární barva je žlutá, ale lze vyrábět i v modrém provedení. Tyto barvy psi vidí lépe než 
ostatní, což při hraní v trávě ocení. Vyrábí se ve třech různých velikostech podle plemen.
Materiál je přírodní kaučuk, který je pro psy neškodný a velmi odolný. I přes to, jak je 
pevný a odolný má skvělou pružnost, takže nebrání při použití jako miska.


